ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-NC
V/v ủy quyền tham dự Hội thảo

lấy ý kiến đối với dự thảo
Nghị quyết của Quốc hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Giấy mời số 49/GM-BTP ngày 24/01/2025

của Bộ Tư pháp mời tham dự Hội thảo lấy ý kiến đối với dự thảo Nghị quyết của
Quốc hội quy định về xử lý một số vấn đề liên quan đến sắp xếp tổ chức bộ máy
nhà nước (Hội thảo bắt đầu vào lúc 8h30 ngày 07/02/2025 tại Thành phố Huế).

Do bận công tác của Ủy ban nhân dân tỉnh nên Lãnh đạo Ủy ban nhân dân

tỉnh ủy quyền cho Lãnh đạo Sở Nội vụ tham dự và phát biểu tại Hội thảo theo đề
nghị của Bộ Tư pháp tại Giấy mời số 49/GM-BTP nêu trên (kèm theo Công văn này).

Đề nghị Sở Nội vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K7.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

806 05 02